



فدراسیون جهانی کشتی میزبان‌های مسابقات سال ۲۰۱۵ را معرفی کرد. فیلا نام کشورهای میزبان مسابقات قاره‌ای و جهانی در رده‌های سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در سال ۲۰۱۵ را اعلام کرد که بعد از برگزاری موفق جام‌های جهانی کشتی آزاد و فرنگی توسط ایران و آمریکا فیلا میزبانان در سال ۲۰۱۵ را نیز به همین کشورها سپرد. بر این اساس همانطور که پیش از این اعلام شده بود شهر لاس وگاس آمریکا میزبان مسابقات جهانی در این سال را به عهده خواهد داشت که به‌عنوان نخستین مرحله از رقابت‌های گزینشی بازی‌های المپیک بریزل محسوب می‌شود. بعد از سال ۲۰۰۳ که نیوپورک میزبان



احتمال مثبت بودن تست‌های بیشتر فعلا منتفی شد!

در شرایطی که پس از حضور افسران نادو چندی پیشتر در اردوی تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان که مشغول آماده‌سازی خود برای حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ و رقابت‌های جهانی قزاقستان هستند، شایعه‌هایی مبنی بر مثبت شدن تست دوپینگ یکی دو تن از چهره‌های سرشناس و مدال‌دار این رشته ورزشی به‌دنبال دوپینگ شدن وزنه‌برداران نوجوان کشورمان به گوش می‌رسید، سخنگوی نادوی ایران اینس موضوع را رد کرد.

او در واکنش به اینکه نتایج نمونه‌های وزنه‌برداری در رده سنی بزرگسالان نیز مشخص شده است و به دلیل دوپینگ بودن برخی از چهره‌های سرشناس و مدال‌دار آنها (نادو) اسامی را اعلام نمی‌کنند، می‌گوید:

بعد از یک سال صدای رسول تقیان در آمد

به دروغ گفتند اگر قهرمان شوید، بورسیه می‌گیرید!

او می‌گوید: «مدال بازی‌های یونیورسیاد جهانی دانشجویان بوفن محسوب می‌شود اما در ایران برای این مدال ارزشی قایل نمی‌شوند به طوری که پیش از بازی‌های یونیورسیاد کلی وعده و وعید دادند.



گفتند تا دکترای بورسیه می‌شویم، ضمن اینکه قول دادند یک خودرو نیز به‌عنوان پاداش به ما بدهند اما امروز که حدود یک سال از این مسابقات می‌گذرد، نه مراسم تجلیلی برگزار کردند و نه شرکت در این رقابت‌ها مزایایی برای ما داشته است»- از وزنه‌بردار درباره اقداماتی که در یک سال اخیر انجام داده، نیز توضیحاتی می‌دهد: «حتی من بعد از آن رقابت‌ها حکم را به سازمان سنجش پردی اما گفتند هیچ بورسیه‌ای به شما تعلق نمی‌گیرد در واقع تنها ما را گول زدند و با مدال‌های ما عکس یادگاری گرفتند. در حالی که ما یک هفته بعد از مسابقات قهرمانی آسیا با کلی فشار و وزن کم کردن خوشترنگ‌ترین مدال کاروان ایران را در بازی‌های یونیورسیاد کسب کردیم. حتی حضور در این رقابت‌ها روی عملکردمان در جهانی نیز تاثیر گذاشت و مدال آن را از دست دادیم»



کارآموزان بااستقامت‌ترین ورزشکار زورخانه‌ای شد



مسابقات آزاد چرخ چمنی کشور برای انتخاب با استقامت‌ترین ورزشکار زورخانه‌ای سال برگزار شد که در پایان کارآموزان نمایش بهتری نسبت به بقیه داشت. در جریان این مسابقه، شرکت کنندگان در زمان ۱۲۰ثانیه در رشته چرخ چمنی با یکدیگر به رقابت پرداختند که در نهایت آرش کارآموزان (کرمان) توانست با ۱۷۰ دور و کمترین دور نسبت به دیگر ورزشکاران در مقام قزاقستان دست یافته و به‌عنوان بااستقامت‌ترین ورزشکار زورخانه‌ای سال جاری انتخاب شود. محمد صادق ندین (البرز) و عباس مرادی زاده (رزنه) به ترتیب در ۱۲۰ ثانیه چرخ چمنی با ۱۸۱ و ۲۰۶ دور، مقام‌های دوم و سوم را از خود کردند. در پایان این رقابت‌ها و در مراسمی که با حضور فرهاد طلوع کبیان (رییس فدراسیون)، ملکی (مدیر کل ورزش و جوانان

کشتی ایران یک‌بار دیگر در دام پدیده سوم ورزش افتاده است، دوپینگ واژهای غیر اخلاقی و غیر ورزشی است که متأسفانه این روزها در ورزش جوانمردی و پهلوانی جایگاه ویژه‌ای برای خودش دست و پا کرده است.طالب نعمت پور دارنده مدال طلای جهان در سال ۲۰۱۲ و یکی از کشتی‌گیران مطرح ایران در سال‌های اخیر تازه‌ترین فرنگی‌کاری است که با دوپینگ دچار محرومیت دو ساله می‌شود. نعمت پور اولین فرنگی‌کار دوپینگ‌سوده اما به طور حتم آخرین نفر نخواهد بود. البته ما از روی می‌کنیم که او آخرین نفری باشد که اینچنین قربانی می‌شود اما به نظر می‌رسد که غمی جدی برای جلوگیری از این کار وجود ندارد.

۱

از سال ۲۰۱۱ به‌دو طالب نعمت پور چهارمین فرنگی‌کار مطرح و نامی کشتی فرنگی است که به دوپینگ متهم و استفاده از مواد نیروزا توسط او تأیید می‌شود.
بلاک قربانی، امیر علی اکبری (دوبار) و حالا هم طالب نعمت پور چهار دوپینگ‌ی این سال‌های اخیر کشتی فرنگی می‌دهد که در این سال‌های اخیر هیچ کشتی‌گیر آزاد‌کاری نبوده که دوپینگش اعلام شده باشد و در واقع به علت استفاده از مواد نیروزا و دوپینگ با محرومیت مواجه شده باشد. بنابراین این سوال به وجود می‌آید که در کشتی فرنگی چه خبر است که قهرمانان این رشته یکی پس از دیگری کنار می‌روند؟ در واقع در این رشته چه اتفاقی رخ می‌دهد که هر چند وقت یک‌بار یکی از قهرمانان این رشته به علت محرومیت از دوپینگ از گردونه حضور در مسابقات بین‌المللی محروم می‌شوند؟ این موضوع را نمی‌توان ساده گرفت و نیاز است که به طور اساسی از سوی مسئولان فدراسیون کشتی مورد بررسی قرار بگیرد.

۲

چندی پیش در یک جایی مرتبط به مبارزه با همین مسائل دوپینگ مورد جالبی به گوشمان خورد. در همان جا بود که شنیدیم یکی از مسؤولان فدراسیون کشتی با حضور در این مکان درباره یک موضوع عجیب‌ابرازنگاری کرد است.طاهر این مقام مسؤول در این دیدار خود اعلام کرد که ظاهرا یکسری مواد دارویی حالا به شکل آمپول یا شربت با هر چیز دیگری به درون ورزش اول ایران رسوخ کرده است که کشتی‌گیران از آنها استفاده می‌کنند آن‌هم با این استدلال که در صورت مصرف آنها، بدنشان سه روز به پاک می‌شود؛ موادی که طرفداران زیادی پیدا کرده است از آن‌دیک به هفتای این هشت‌ماه از این ماجرا می‌گذرد و حالا این سوال است که فدراسیون کشتی و حتی مراجعی بالاتر از فدراسیون برای مبارزه با این پدیده خطرناک چه کرده‌اند؟ البته مشخص نیست که آیا این موادی که طالب از آن استفاده کرده از همین سری بوده یا نه اما متأسفانه این استدلال بین برخی از کشتی‌گیران به وجود آمده است که اگر آثار این دوپینگ در سه روز پاک نشود در نهایت در چند هفته و نهایتاً یک یا دو ماه بعد از مصرف که پاک می‌شود به همین دلیل رجوع به استفاده از این مواد بسیار زیاد شده است بدون اینکه بخواهیم تأیید کنیم که آیا دو فرنگی‌کار قبلی که به علت استفاده از دوپینگ با محرومیت مواجه شدند نیز از این مواد استفاده کرده‌اند، به این نکته اشاره می‌کنیم که وقتی دوپینگ پلاک قربانی و امیر علی اکبری تأیید شد خیلی از نزدیکان این دو نفر در اردو مدعی بودند که خود این نفرات به صورت داوطلبانه برای انجام تست پیشقدم شدند اما بعد از آمیزش، جواب تست دوپینگ‌شان مثبت اعلام شد از این همین ماجرا می‌شود به این موضوع پی برد که شاید هم این نفرات از همین مواد استفاده کرده بودند به پاک شدن آن در یک دوره زمانی کوتاه‌عین داشتند و به همین خاطر برای انجام آزمایش‌ها اطلاع‌آمادی کردند اما وقتی آمیزش دادند مشخص شد که این مواد مصرفی در موعد مقرر پاک نشده است به نظر می‌رسد که این ماجرا باید به طور جدی از سوی مسؤولان رسیدگی شود. به هر حال استفاده از مکمل‌های دارویی امری طبیعی در ورزش است اما باید شرایطی را فراهم کرد که این موارد به‌طور قطع سالم و پاک باشند. سوالی که حالا مطرح است اینکه مسؤولان از زمان اطلاع از این ماجرا تا اکنون با این موارد چگونه برخورد کرده‌اند؟

اگر اندکی به عقب برگردیم، یعنی استفاده سال ۹۲، زمانی که وزنه‌برداری از تب و تاب برگزاری مسابقات وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان (گزینشی بازی‌های المپیک نوجوانان) و دو نیم نگاهی به مصاحبه‌های آن موقع مسؤولان فدراسیون وزنه‌برداری بیندازیم می‌بینیم که مثل گذشته آنها تنها دلیل عدم اعزام تیم وزنه‌برداری جوانان به مسابقات آسیایی بایلدن را در پیش بودن رقابت‌های جهانی جوان در کازان روسیه اعلام کرده و مسابقات جهانی را در اولویت برنامه‌های خود می‌دانستند.

تا اینجا کار خیلی نمی‌شد به فدراسیون وزنه‌برداری خرده گرفت که چرا تیم جوانان را به رقابت‌های آسیایی اعزام نکردند چون نداشتن بودجه و شرایط نامساعد مالی بهانه‌ای برای شانه خالی کردن آنها از زسر بار اعزام جوانان به این رقابت‌ها بودا در شرایطی که این موضوع از گذشته به امروز در خصوص تمامی تیم‌های مطرح و مدعی آسیایی همواره به صورت یک نقطه مشترک بوده و به جز ایران که هرازگاهی به دلایل مختلف قید حضور در مسابقات بین‌المللی را می‌زند، بقیه تیم‌های شناخته شده آسیایی پای ثابت همه رقابت‌های بین‌المللی هستند.

تفکر مدیریت فدراسیون و تیم‌های ملی هر چه بود، جوانان امید داشتند اگر به مسابقات آسیایی اعزام نمی‌شوند، حداقل می‌توانند خیالشان آسوده باشد که چند ماه بعد می‌توانند صاحب دوبنده جهانی شوند، ولی افسوس که این اتفاق و انتظار ملی‌پوشان جوان برای انجام شدن مسابقات آسیایی خیلی ساده و راحت از سوی فدراسیون وزنه‌برداری از بین رفتا.

تیم وزنه‌برداری جوانان که به گفته اکثر کارشناسان و اهالی فن امسال برترین چهره‌های هیات پهلوانی و زورخانه‌ای ایران، محمدرعی نوروزی (مشاور عالی فدراسیون در استان مرکزی)، مجید محمدزاده (رییس کمیته انضباطی فدراسیون)، عباس فنبری (نایب رییس هیات پهلوانی و زورخانه‌ای استان تهران)، حمید باقری (رییس کمیته آموزش فدراسیون)، پیشکسوتان، قهرمانان و علاقه‌مندان به ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای برگزار شد از آرش کارآموزان با اهداف حکیم، مدال، تندیس و هدیه نقدی ویژه این دوره از مسابقات تجلیل به عمل آمد. زمان چرخ چمنی در این رقابت‌ها طبق آیین نامه مسابقات آزاد برای تمامی سنین ۱۲۰۰ ثانیه بود که ورزشکار دارای تعداد دورهای کمتر در زمان مقرر بره عنوان با استقامت‌ترین ورزشکار زورخانه‌ای سال ۱۳۹۲ انتخاب شد.

رسوخ داروهای جدید برای پاک کردن اثر مواد ممنوعه

راز معجون‌ی که جادو نمی‌کند



«ظاهرا یکسری مواد دارویی حالا با به شکل آمپول یا شربت با هر چیز دیگری به درون ورزش داروین کشتی‌گیران است که به دوپینگ متهم و استفاده از مواد نیروزا توسط او تأیید می‌شود.
بلاک قربانی، امیر علی اکبری (دوبار) و حالا هم طالب نعمت پور چهار دوپینگ‌ی این سال‌های اخیر کشتی فرنگی می‌دهد که در این سال‌های اخیر هیچ کشتی‌گیر آزاد‌کاری نبوده که دوپینگش اعلام شده باشد و در واقع به علت استفاده از مواد نیروزا و دوپینگ با محرومیت مواجه شده باشد. بنابراین این سوال به وجود می‌آید که در کشتی فرنگی چه خبر است که قهرمانان این رشته یکی پس از دیگری کنار می‌روند؟ در واقع در این رشته چه اتفاقی رخ می‌دهد که هر چند وقت یک‌بار یکی از قهرمانان این رشته به علت محرومیت از دوپینگ از گردونه حضور در مسابقات بین‌المللی محروم می‌شوند؟ این موضوع را نمی‌توان ساده گرفت و نیاز است که به طور اساسی از سوی مسؤولان فدراسیون کشتی مورد بررسی قرار بگیرد.

پور کاظمی: گاهی در تخلف دوم هم ورزشکار اصلا محروم نمی‌شود

با اعلام مثبت شدن دوپینگ طالب نعمت پور سوال‌های فراوانی در این باره به وجود آمد. یکی از این چراها این بود که چرا این کشتی‌گیر با محرومیت دو ساله مواجه شده در حالی که پیش از این هم یک بار دوپینگ کرده بود. لطفعلی پور کاظمی دبیر کل نادوی ایران به برخی از این چراها اینگونه پاسخ می‌دهد: «با گری مسؤولان قضایی ثابت شود که ورزشکار برای افزایش کارایی از دارو استفاده نکرده ممکن است فرد حتی در تخلف دوم هم با محرومیتی مواجه نشود.»
پور کاظمی به همین باره ادامه می‌دهد: «میزان محرومیت به نوع ماده بستگی دارد. تخلف در بار دوم، ممکن است از صفر تا مادام‌العمر محرومیت در پی داشته باشد. ماده مورد استفاده نعمت‌پور که ترن‌پیلون اعلام شده جزو زیر گروه‌های ترکیبات اصلی است. در واقع اگر برای مسؤولان قضایی ثابت شود که ورزشکار برای افزایش کارایی از آن استفاده نکرده و شاید در مکمل‌ها بوده یا اشتباهی و بدون انگیزه افزایش کارایی از آن استفاده شود، ممکن است فرد حتی با محرومیتی مواجه نشود. همین تریاک که در برخی از فرآورده‌های دارویی موجود است.»
در مشخص شدن وضعیت پرونده دوپینگ طالب نعمت پور فرنگی‌کار وزن ۸۵ کیلوگی تیم ملی هم سوال دیگری است که پور کاظمی پاسخ شفاف‌ی برای آن دارد: «حتملا شرایط خوبی داریم. ثابت شده که در ۹۵ درصد دوپینگ‌ها اشتباهات فردی نقش دارد و دوپینگ ورزشکاران بالای ۱۸ سال کسی غیر از خود فرد تقصیر ندارد. با وجود این همه آموزش، خیلی اوقات خطای محاسباتی باعث می‌شود که دوپینگ ورزشکار اعلام شود. آنها فکر می‌کنند شاید آزمایشگاه این را نشان ندهد باید این امر در مرحله تست نگیند یا اینکه اثر آن ماده از خون و ادرار آنها پاک شود. گاهی اوقات این محاسبات درست از آب درمی‌آید و گاهی هم نه. در کل جهان همینطور است و اینطور نیست که بگوییم فقط در ایران دوپینگ پنجاه و هشتاد درصد از دوپینگ‌ها برای افزایش قدرت است اما در رشته‌های مانند تیراندازی از ماده‌ای استفاده می‌شود که تیش قلب را از بین برد تا جلوی لرزش دست را بگیرد. آزمایشگاه‌ها روی این مسائل حساس هستند».

فدراسیون به لحاظ بین‌المللی از این بابت ضربه می‌خورد

افزایش دوپینگ در کشتی تکرانی‌های زیادی را در ورزش اول ایران به وجود آورده است. این تکرانی‌ها باعث شد تا علیرضا رضایی سخنگوی فدراسیون کشتی در این باره واکنش نشان بدهد: «چون‌اینی که از نعمت پور در فینال جام جهانی کشتی فرنگی گرفته شد، مثبت در آمد و متأسفانه نمونه B او هم مثبت بود و دو سال محرومیت نعمت پور به فدراسیون کشتی اعلام شد.» رضایی با اشاره به سنجگیری فدراسیون کشتی در این باره از برنامه‌های جدید این فدراسیون خبر می‌دهد: «فدراسیون درباره مساله دوپینگ هیچ گشتی ندارد و این قضیه را به دست محکوم می‌کند. ابودومر روزی این اتفاق شوم از کشتی رخت بریندد. فدراسیون برنامه‌ریزی‌هایی زیادی انجام داده اما در نخستین قدم خود ورزشکاران باید رعایت کنند. فدراسیون با برنامه‌ریزی‌هایی که انجام داده و با انجام کلاس‌های توجیهی توسط پزشکان تغذیه و دادن آگاهی‌های لازم به کشتی‌گیران و انجام نمونه‌گیری‌های متعدد در تمرینات رقابت‌های داخلی و مسابقات لیگ سعی می‌کند در این زمینه اطلاع رسانی و برخورد انجام دهد. ما علاوه بر آمیزش ادرا، آزمایش خون هم می‌گیریم تا این مساله فرامگیر نشود.»
سخنگوی فدراسیون کشتی در ادامه قربانی اصلی دوپینگ را خود کشتی‌گیران معرفی می‌کند: «کشتی‌گیران بیشتر از همه باید به عواقب این کار فکر کنند، چون هم به لحاظ جسمانی و هم حقوقی برایشان خوب نیست و هم آسیب‌های جسمانی به آنها وارد می‌کند. اگر این پدیده شیوع پیدا کند مطمئنا فدراسیون هم در نظر بین‌المللی به مشکل بر خواهد خورد. از این بعد سعی داریم در همه رقابت‌ها از کشتی‌گیران تست دوپینگ بگیریم تا دیگر شاهد چنین مواردی نباشیم».

به بهانه برگزاری رقابت‌های جهانی جوانان در روسیه

وزنه‌برداری از ترس دوپینگ در جازد!

جهانی روی تخته داشته باشیم شنیده شد که تماشای آیان رییس فدراسیون جهانی وزنه‌برداری از این موضوع یعنی نماندن ستاره‌های المپیک و جهانی وزنه‌برداری ایران مثل بهداد سلیمی، کاینوش رستمی، نواب نصیرشلال، سجاد انوشیروانی و سعید محمدپور بسیار ناراحت شده و اینگونه تکروی‌ها و غیبت وزنه‌برداران ایران در میادین معتبر جهانی و المپیک را به ضرر وزنه‌برداری ایران و ملی‌پوشان کشورمان دانسته است! زیرا غیبت ستاره‌های توانمند وزنه‌برداری ایران در رویدادهای معتبر بین‌المللی هم باعث افت سطح کیفی و کمی مسابقات می‌شود و هم برنامه‌های تجاری فدراسیون جهانی و روی تکنکت چهره‌های این رشته ورزشی و نیز مسابقاتش برنامه‌ریزی کرده را دچار مشکل می‌کند.

بنابراین عدم اعزام تیم‌های وزنه‌برداری در هر سه رده سنی خصوصا جوانان و بزرگسالان به مسابقات جهانی و آسیایی می‌تواند ضمن اینکه ناراحتی مسؤولان عالی‌رتبه فدراسیون جهانی از ما به دنبال داشته باشد، عواقب ناخوشایندی را نیز برای کل مجموعه وزنه‌برداری ایران حتما در پی دارد.

۳

گذشته از هر مساله دیگری، سرخوردگی و کسب وزنه‌برداران نوجوان و جوانی که می‌توانستند با پاس یک مدال آسیایی یا جهانی آیند و زندگی خود را بسازند را با چه قیمتی و چطور می‌توانیم جبران کنیم؟

۴

حالا که رقبای آسیایی ما موفق شدند با تحقیق و پژوهش خیلی بی‌عذغه با به روز شدن علوم تمرینی و برنامه‌های مربوط به استفاده از مکمل‌های دارویی و تقویتی، بدون اینکه تست وزنه‌برداران و ورزشکارانشان در مسابقات تمام اعلام شود، رکوردهای دنیا را یکی پس از دیگری جابجا کرده و مدال‌های مرغوب بین‌المللی را درو کنند، چرا ما که چهره مدعی در وزنه‌برداری آسیا هستیم باید هنوز هم درجا زده و اینگونه با دوپینگ دست بدهیم و پنجه نرم کنیم؟ آیا نباید با الگوی درست از هم رقابت‌های شرق آسیایی خود مثل چین که بی‌شک این قدرت وزنه‌برداری دنیا است، ما هم بی‌عذغه وزنه‌برداران را در تمام رده‌های سنی پاک و توانمند تربیت کرده و بدون اینکه با معضلی به نام دوپینگ مواجه شویم، ابرموفقیت صاحب سکوها‌ی برتر دنیا باشیم؟ ترس از مواجهه با دوپینگ خوب است ولی به شرطی که برای مقابله با آن قدم‌های برداشت به این‌که عقب نشست.

خبر و مصاحبه

حضور جودو کای المپیک ایران در کمپ فدراسیون جهانی



فدراسیون جهانی برای جودو کاهای نوجوانی که موفق به کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۴ نانجینگ شده‌اند، یک کمپ تمرینی تدا کرده است. بر همین اساس رامین صفویه تنها جودو کای المپیک کشورمان جواز حضور در این کمپ تمرینی را به دست آورد. این کمپ تمرینی ۲۶ تیرماه تا ۹ مردادماه زیر نظر مدرسان فدراسیون جهانی تشکیل می‌شود و جودو کاهای حاضر یک برنامه تمرینی ویژه را دنبال می‌کنند.
تعلی هزینه‌های اعزام جودو کاهای از سوی فدراسیون جهانی تأمین شده است. رامین صفویه که با کسب مدال برنز مسابقات جودوی قهرمانی نوجوانان جواز موفق به کسب سهمیه المپیک شده، به همراه اردشیر موحد دانش مربی خود برای حضور در این کمپ تمرینی ۲۶ تیرماه رهی سوسیس می‌شود. رقابت‌های جودو در المپیک ۲۰۱۴ جهانی نوجوانان نانجینگ تا ۲۶ ۳۰ تیرماه برگزار می‌شود.

برای حضور در رقابت‌های انتخابی المپیک تکواندو کاران راهی شرق آسیا می‌شوند



تیم ملی تکواندو با شش هوگوپوش برای حضور در رقابت‌های انتخابی المپیک در سال ۲۰۱۴، نهم تیر عازم چین می‌شود. تیم ملی تکواندو با ترکیب هادی مستغان، محمد باقری معتمد، بهنام اسبقی، مسعود حبی زواره، فرزاد عبدالباقی و سجاد مردانی راهی رقابت‌های جایزه بزرگ و نخستین مرحله رقابت‌های انتخابی المپیک گریو» در سال جدید میلادی می‌شود. پس از این مسابقات قادر فقی تیم ملی تکواندو بلافاصله راهی کره جنوبی می‌شود تا هدایت تکواندوکاران تیم دیگر را در رقابت‌های بین‌المللی این کشور برعهده بگیرد. ابوالفضل یعقوبی، فرزاد عاشورزاده، مهدی خدابخش، علی‌رضا نصر آزادانسی و احمد محمدی هم نفرات اعزامی به مسابقات کره جنوبی هستند که تا ۲۰ تا ۲۵ تیر مسابقه خواهند داد. رقابت‌های کره در کلاس G۲ برگزار می‌شود و امتیازات آن در رتینگ تکواندوکاران موثر است.

سنگنوردان ایرانی از صعودبه فینال جام جهانی فرانسه بازماندند



رقابت‌های سنگنوردی جام جهانی کشور فرانسه در شهر لاوال آغاز و سه شرکت‌کننده کشورمان در رده‌های ۵۱، ۵۲ و ۵۳ ایستادند. در این رقابت‌ها که در ۲۱، ۲۲ و ۲۳ برگزار شد علی برات‌زاده از کشورمان نخست یکم شد و از صعود به مرحله فینال بازماند. در این رقابت‌ها همچنین رضا کلاسنکیان پنجاه و یکم و امیر نوری در رده پنجاه و هفتم ایستادند.

باقرزاده: اعزام بانوان به رقابت‌های جهانی بستگی به نتیجه آسیایی دارد



فضل... باقرزاده در آستانه آغاز مسابقات قهرمانی آسیا تأکید دارد که در میان تیم‌های اعزامی مردان و بانوان فقط برای آسیا سبب مردان شانس مسلم برای کسب مدال داریم. رییس فدراسیون شمشیربازی با بیان این مطلب می‌گوید: «در سایر اسلحه‌ها و تیم‌ها بیشتر به جنبه تدارکاتی و آماده‌سازی تیم توجه می‌شود. تا آنجا که من در یاد دارم در رده سنی بزرگسالان بازیکنان اسلحه ایدو بار در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کرده‌اند اما بازیکنان اسلحه سابر این تجربه را ندارند و در واقع برای نخستین‌بار است که در این مسابقات شرکت می‌کنند. ضمن اینکه فدراسیون شمشیربازی از مدت‌ها پیش توجه ویژه‌ای به بخش بانوان داشته و حتی برای شرکت در این دوره از مسابقات قهرمانی آسیا، اردوهای خوبی را برای آنها پیش‌بینی کرد. با این نگاه بانوان ملی‌پوش شمشیربازی در دو اسلحه سابر و ایه طی چند هفته گذشته با سفر به قزاقستان تجربه خوبی از برگزاری اردوی مشترک و شرکت در مسابقات اوپن این کشور به دست آوردند و ما نیز به آتیه آنها خوشبین هستیم.»
رییس فدراسیون شمشیربازی را تأکید بر اینکه مسابقات قهرمانی آسیا و نتیجه‌گیری در آن ملایک اعزام جهانی بانوان است، ادامه می‌دهد: «مسابقات قهرمانی جهان اواخر تیرماه در روسیه برگزار می‌شود. تمام کارهای لازم برای اعزام تیم‌های بانوان هم انجام شده است اما در نهایت این تیم‌ها به شرطی اعزام خواهد شود در مسابقات جهانی را پیدا خواهند کرد که در مسابقات قهرمانی آسیا نتیجه خوبی به دست بیاورند. البته منظور از تیم‌های آسیا تیم‌هایی نیست. در واقع مسابقات قهرمانی آسیا و حتی مسابقات قهرمانی جهان حکم یک میدان تدارکاتی برای بانوان جهت آماده‌سازی حضور در بازی‌های آسیایی را دارد. به هیچ وجه انتظار مدال آوری از بانوان در این رقابت‌ها نداریم اما نوع عملکرد بانوان برای‌مان مهم است، به خصوص اینکه تدارکات خوبی برای آنها مهیا کردیم. می‌توانیم بگوییم تدارکات در نظر گرفته شده در بخش بانوان حتی بیشتر از بخش مردان بود».